
4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Maschili
Serie

MASTER 120-159 UOMINI

RR   4'05.63   M.Ferrito PA    Messina 11/05/2014

1 Torre Del  Grifo Village 120 Torre Del Grifo Village 1 4 1. 3'56.24 0.0 RR

(PLATANIA,Luca '82' - PUGLISI,Fabrizio Rosario '90' - FAZIO SCACCIANOCE,Mario '87' - RISUGLIA,Giuseppe '84')

2 Altair Nuoto - Catania 120 Altair Nuoto - Catania 1 5 2. 4'21.35 0.0
(ZUCCARO,Danilo '91' - BENIGNO,Giorgio '81' - PETRILLO,Vitaliano '80' - NICOTRA,Marco '86')

3 Città dello Sport 120 Città dello Sport 1 3 3. 5'33.42 0.0
(CIATTO,Luca Antonio '83' - IMPELLIZZERI,Claudio '83' - NICASTRO,Agatino Maurizi '70' - SARCIA',Carmelo '80')
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

Mista 4x100 m Misti - Master
Serie

MASTER 120-159

1 Ondablu Ragusa 120 Ondablu Ragusa 1 4 1. 5'06.1 0.00
(PAGLIA,Marco '81' - LA CARRUBBA,Laura '82' - LO PRESTI,Oriana '92' - BRUGALETTA,Giampiero '81')

2 Aqua Fit Club 120 Aqua Fit Club 1 3 2. 5'12.9 0.00
(CORSO,Emanuele '82' - CASELLA,Barbara '73' - MOLLICA,Alessandro '84' - NASISI,Michela Rosaria '83')

MASTER 160-199

NON CLASSIFICATI
5 Etna Nuoto 160 Etna Nuoto NP

(ZANOCCOLI,Paolo '71' - BAFFI,Daniela '89' - MESSINA,Maria '81' - CICERO,Massimo '67')
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Mista 4x100m Stile Libero - Master
Serie

MASTER 120-159

RR   4'07.99   Torre del Grif    Catania 20/03/2016

1 Sprinteam - Catania 120 Sprinteam - Catania 1 4 1. 4'03.83 0.0 RI

(FURIA,Antonio '91' - ALBO,Martina '85' - SAPUPPO,Annamaria '89' - DINATALE,Antonino '83')

2 Brizz Nuoto - Acireale 120 Brizz Nuoto - Acireale 1 5 2. 4'40.47 0.0
(SCIRE' CAMPISI,Santi '92' - GAMBINO,Antonina '82' - BONGIOVANNI,Silvio '91' - FOTI,Silvana '81')

3 Stelle Marine 120 Stelle Marine 1 2 3. 4'55.18 0.0
(PACIUCCI,Sergio '77' - BORGIA,Sara '75' - CANDELA,Francesca '90' - CALANCA,Marco Flavio '81')

4 Island 120 Island 1 6 4. 4'55.84 0.0
(TRIFILO',Antonino '87' - FAZIO,Alice '91' - CHIRIELEISON,Isabella '78' - BENINATI,Alessandro '92')

MASTER 160-199

RR   4'44.14   Sporting C. CT    Catania 22/03/2015

1 Waterpolo Messina 160 Waterpolo Messina 1 7 6. 5'11.03 0.0
(CONTI,Fabrizio '76' - BARBERA,Iole '65' - ARICO',Antinea '72' - GRASSO,Giuseppe '90')

MASTER 200-239

RR   4'47.40   T.C. Match SR    Catania 22/03/2015

1 Sporting Club Catania 200 Sporting Club Catania 1 3 5. 5'09.49 0.0
(NOLFO,Paolo '62' - GARRETTO,Orazio '63' - CALINESCU,Severina Cora '61' - BORELLA,Liliana '65')
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Femminili
Serie

Serie 1
1 6 ALBANESE Valentina 1970 45F Sporting Club Catania 1'29.31 1'33.64 3'02.95
2 4 BARBERA Iole 1965 50F Waterpolo Messina 1'32.37 1'40.06 3'12.43
3 7 FARANDA Mariacristina 1976 40F Nuoto Milazzo 1'32.51 1'41.39 3'13.90
4 8 PIRONTI Teresa 1980 35F Torre Del Grifo Village 1'33.96 1'42.31 3'16.27
5 2 CAPPELLANO Danila 1989 25F Island 1'35.24 1'44.59 3'19.83
6 5 FIORE Cecilia 1980 35F Sporting Club Catania 1'36.28 1'45.27 3'21.55
7 3 GARRETTO Valeria 1975 40F Sporting Club Catania 16.42 3'08.33 3'24.75
8 1 SMEDILI Tiziana 1979 35F Swimblu 1'49.09 1'58.67 3'47.76

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 15:52

Serie 2
1 3 PAPANDREA Anna 1987 30F Sporting Club Catania 1'26.60 1'33.25 2'59.85
2 4 BENIGNO Concetta Santa 1968 45F Ekipe 1'26.87 1'37.47 3'04.34
3 2 CINGARI Giada Maria Pier 1975 40F Brizz Nuoto - Acireale 1'31.00 1'36.87 3'07.87
4 5 GRIMALDI Simona Maria 1973 40F Ekipe 1'29.56 1'41.63 3'11.19
5 6 BORGIA Sara 1975 40F Stelle Marine 1'39.03 1'43.20 3'22.23
6 7 BONANNO Margherita 1968 45F Sprinteam - Catania 1'42.00 1'53.35 3'35.35

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 15:44

Serie 3
1 4 CRIALESE Claudia 1985 30F Stelle Marine 1'11.84 1'16.47 2'28.31
2 5 MIRABILE Laura 1990 25F Altair Nuoto - Catania 1'12.50 1'16.36 2'28.86
3 6 SILLANI Federica 1989 25F Stelle Marine 1'14.41 1'23.01 2'37.42
4 3 BIONDO Manuela 1982 35F Torre Del Grifo Village 1'15.18 1'27.25 2'42.43
5 8 BUCCA Alessia 1997 U2F Island 1'19.06 1'25.28 2'44.34
6 2 SORBELLO Francesca 1995 U2F Altair Nuoto - Catania 1'18.09 1'28.83 2'46.92
7 7 GAMBINO Antonina 1982 35F Brizz Nuoto - Acireale 1'23.70 1'29.01 2'52.71
8 1 TORRE Stefania 1994 U2F Nuoto Milazzo 1'23.09 1'30.58 2'53.67
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Femminili
Serie

U25 DONNE

1 BUCCA Alessia 1997 U2F Island 3 8 5. 2'44.34 0.0
2 SORBELLO Francesca 1995 U2F Altair Nuoto - Catania 3 2 6. 2'46.92 0.0
3 TORRE Stefania 1994 U2F Nuoto Milazzo 3 1 8. 2'53.67 0.0

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :     2'05.91

RR   2'11.16   Fortunato Elissa    Riccione 25/06/2009

1 MIRABILE Laura 1990 25F Altair Nuoto - Catania 3 5 2. 2'28.86 845.8
2 SILLANI Federica 1989 25F Stelle Marine 3 6 3. 2'37.42 799.8
3 CAPPELLANO Danila 1989 25F Island 1 2 5. 3'19.83 630.0

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :     2'07.17

RR   2'15.06  Zizzo Giuseppa    Trieste 04/07/2013

1 CRIALESE Claudia 1985 30F Stelle Marine 3 4 1. 2'28.31 857.4
2 PAPANDREA Anna 1987 30F Sporting Club Catania 2 3 1. 2'59.85 707.0

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :     2'08.86

RR   2'16.28   Zizzo Giuseppa    Londra 26/05/2016

1 BIONDO Manuela 1982 35F Torre Del Grifo Village 3 3 4. 2'42.43 793.3
2 GAMBINO Antonina 1982 35F Brizz Nuoto - Acireale 3 7 7. 2'52.71 746.1
3 PIRONTI Teresa 1980 35F Torre Del Grifo Village 1 8 4. 3'16.27 656.5
4 FIORE Cecilia 1980 35F Sporting Club Catania 1 5 6. 3'21.55 639.3
5 SMEDILI Tiziana 1979 35F Swimblu 1 1 8. 3'47.76 565.7

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :     2'11.89

RR   2'17.17   Noera Giulia    Cadice 16/09/2009

1 CINGARI Giada Maria Pier 1975 40F Brizz Nuoto - Acireale 2 2 3. 3'07.87 702.0
2 GRIMALDI Simona Maria 1973 40F Ekipe 2 5 4. 3'11.19 689.8
3 FARANDA Mariacristina 1976 40F Nuoto Milazzo 1 7 3. 3'13.90 680.2
4 BORGIA Sara 1975 40F Stelle Marine 2 6 5. 3'22.23 652.1
5 GARRETTO Valeria 1975 40F Sporting Club Catania 1 3 7. 3'24.75 644.1

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :     2'13.92

RR   2'20.72   Noera Giulia    Riccione 12/06/2012

1 ALBANESE Valentina 1970 45F Sporting Club Catania 1 6 1. 3'02.95 732.0
2 BENIGNO Concetta Santa 1968 45F Ekipe 2 4 2. 3'04.34 726.4
3 BONANNO Margherita 1968 45F Sprinteam - Catania 2 7 6. 3'35.35 621.8
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :     2'16.52

RR   2'24.00   Eder M. Alvine    Catania 22/01/2012

1 BARBERA Iole 1965 50F Waterpolo Messina 1 4 2. 3'12.43 709.4
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Maschili
Serie

Serie 1
1 8 NICOTRA Claudio 1968 45M Torre Del Grifo Village 1'20.10 1'33.14 2'53.24
2 4 SPAVARA Francesco Antoni 1995 U2M Nuoto Milazzo 1'29.45 1'30.39 2'59.84
3 6 RAZZA Ruggero 1980 35M Aqua Fit Club 1'35.60 1'37.18 3'12.78
4 5 CAMERA Camillo 1953 60M Lacinia Nuoto 1'33.42 1'42.94 3'16.36
5 3 SCALISI Vincenzo 1979 35M Città dello Sport 1'32.42 1'46.45 3'18.87
6 2 SPADA Carlo 1970 45M Catanzaro Nuoto 1'32.56 1'49.46 3'22.02
7 7 SCARFI' Dario 1963 50M Circ.Canottieri Ortigia 1'38.23 1'49.04 3'27.27
8 1 PIGNATA Antonio 1940 75M Catanzaro Nuoto 2'01.45 2'14.58 4'16.03

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 15:54

Serie 2
1 4 ARCORIA Giuseppe 1988 25M Etna Nuoto 1'17.87 1'24.14 2'42.01
2 3 NAVILLI Alessio 1985 30M Stelle Marine 1'15.87 1'27.82 2'43.69
3 5 AZZARO Giuseppe Massimo 1968 45M Ekipe 1'24.90 1'34.49 2'59.39
4 6 NOTARO Alessandro 1981 35M Pol.Mimmo Ferrito 1'24.12 1'38.45 3'02.57
5 7 RAPPA Alberto Orazio Ant 1965 50M Ekipe 1'29.57 1'33.64 3'03.21
6 8 BIONDO Santo 1987 30M Swimblu 1'28.41 1'35.59 3'04.00
7 2 PAPPALARDO Pierluigi 1991 25M Altair Nuoto - Catania 1'26.54 1'42.13 3'08.67
8 1 CARBONE Felice Placido S 1980 35M Island 1'26.80 1'44.91 3'11.71

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 16:00

Serie 3
1 4 SARCIA' Carmelo 1980 35M Città dello Sport 1'14.61 1'22.44 2'37.05
2 2 ULLO Tindaro 1978 35M Nuoto Milazzo 1'17.12 1'23.72 2'40.84
3 8 ZAPPALA' Alfio 1992 25M Etna Nuoto 1'19.77 1'22.59 2'42.36
4 5 COLLURA Riccardo 1974 40M Brizz Nuoto - Acireale 1'16.49 1'26.57 2'43.06
5 3 GENNARO Giuseppe 1973 40M Brizz Nuoto - Acireale 1'17.85 1'29.77 2'47.62
6 6 VALENTI Salvatore 1973 40M Brizz Nuoto - Acireale 1'24.18 1'33.38 2'57.56
7 7 FLORIO Massimo 1969 45M Ulysse - Messina 1'26.84 1'37.69 3'04.53
8 1 NOTO Luigi 1965 50M Circ.Canottieri Ortigia 1'18.80 1'46.24 3'05.04

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 16:03

Serie 4
1 4 GRASSO Giuseppe 1977 40M Torre Del Grifo Village 1'10.50 1'20.94 2'31.44
2 5 BRESCHI Maurizio 1956 60M Tennis Cl. Match Ball -SR 1'14.85 1'20.73 2'35.58
3 1 CONTI Fabrizio 1976 40M Waterpolo Messina 1'19.66 1'22.47 2'42.13
4 3 GIACOBBE Andrea 1970 45M Etna Nuoto 1'17.21 1'25.89 2'43.10
5 7 SACCO Sergio 1968 45M Sprinteam - Catania 1'17.18 1'28.93 2'46.11
6 6 GIUFFRIDA Carmelo 1973 40M Brizz Nuoto - Acireale 1'18.89 1'28.57 2'47.46
7 2 GRASSO Valerio 1987 30M Waterpolo Messina 1'21.32 1'29.53 2'50.85
8 8 BOTTA Alessio 1988 25M Altair Nuoto - Catania 1'22.00 1'33.47 2'55.47

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 16:06

Serie 5
1 2 SCIBILIA Simone Mario 1977 40M Swimblu 1'13.04 1'18.83 2'31.87
2 5 BENINATI Alessandro 1992 25M Island 1'13.33 1'22.02 2'35.35
3 6 D'ARRIGO Massimiliano Na 1984 30M Città dello Sport 1'14.95 1'21.35 2'36.30
4 3 ROCCA Salvatore 1973 40M HdueO Sport & Animaz.  CT 1'13.70 1'22.69 2'36.39
5 1 MAGGIO Antonello 1989 25M Torre Del Grifo Village 1'15.60 1'22.86 2'38.46
6 8 RAGUSA Simone 1981 35M Sporting Club Catania 1'19.82 1'27.56 2'47.38
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 7 RUSSO Sebastiano 1994 U2M Altair Nuoto - Catania 1'23.27 1'28.02 2'51.29

NON CLASSIFICATI

4 AIELLO Gaetano 1981 35M Megara Augusta NP

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 16:09

Serie 6
1 4 CANTONE Davide 1982 35M Sporting Club Catania 1'09.42 1'16.58 2'26.00
2 3 PAGANUCCI Stefano 1994 U2M Tennis Cl. Match Ball -SR 1'12.07 1'19.91 2'31.98
3 2 MILLER Gaetano 1965 50M Aqua Fit Club 1'13.54 1'19.82 2'33.36
4 6 BENIGNO Giorgio 1981 35M Altair Nuoto - Catania 1'14.82 1'19.46 2'34.28
5 7 CALAMIA Carmelo 1964 50M Tennis Cl. Match Ball -SR 1'15.57 1'20.26 2'35.83
6 1 SARDO Massimiliano 1986 30M Ekipe 1'14.45 1'22.46 2'36.91

NON CLASSIFICATI

5 MAZZONE Giulio 1991 25M Sporting Club Catania NP

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 16:18

Serie 7
1 4 DINATALE Antonino 1983 30M Sprinteam - Catania 1'05.40 1'07.77 2'13.17
2 5 VENTURA Francesco 1989 25M Megara Augusta 1'05.79 1'12.47 2'18.26
3 6 RUSSO Alessandro Ivano 1975 40M Città dello Sport 1'07.28 1'11.96 2'19.24
4 3 INZERILLI Luca 1983 30M Sprinteam - Catania 1'09.97 1'13.76 2'23.73
5 1 NICOLOSI Dario 1983 30M Sprinteam - Catania 1'10.23 1'15.86 2'26.09
6 7 CIATTO Luca Antonio 1983 30M Città dello Sport 1'09.61 1'16.51 2'26.12
7 8 FERRO Marco 1991 25M Megara Augusta 1'10.77 1'17.61 2'28.38
8 2 CALANCA Marco Flavio 1981 35M Stelle Marine 1'10.65 1'19.30 2'29.95
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Maschili
Serie

U25 UOMINI

1 PAGANUCCI Stefano 1994 U2M Tennis Cl. Match Ball -SR 6 3 2. 2'31.98 0.0
2 RUSSO Sebastiano 1994 U2M Altair Nuoto - Catania 5 7 7. 2'51.29 0.0
3 SPAVARA Francesco Antoni 1995 U2M Nuoto Milazzo 1 4 2. 2'59.84 0.0

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :     1'53.09

RR   1'57.57   Caleca Lu    Palermo 15/11/2014

1 VENTURA Francesco 1989 25M Megara Augusta 7 5 2. 2'18.26 817.9
2 FERRO Marco 1991 25M Megara Augusta 7 8 7. 2'28.38 762.1
3 BENINATI Alessandro 1992 25M Island 5 5 2. 2'35.35 727.9
4 MAGGIO Antonello 1989 25M Torre Del Grifo Village 5 1 5. 2'38.46 713.6
5 ARCORIA Giuseppe 1988 25M Etna Nuoto 2 4 1. 2'42.01 698.0
6 ZAPPALA' Alfio 1992 25M Etna Nuoto 3 8 3. 2'42.36 696.5
7 BOTTA Alessio 1988 25M Altair Nuoto - Catania 4 8 8. 2'55.47 644.5
8 PAPPALARDO Pierluigi 1991 25M Altair Nuoto - Catania 2 2 7. 3'08.67 599.4

NON CLASSIFICATI

MAZZONE Giulio 1991 25M Sporting Club Catania NP

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :     1'53.92

RR   2'01.57   Dinatale    Siracusa 17/05/2015

1 DINATALE Antonino 1983 30M Sprinteam - Catania 7 4 1. 2'13.17 855.4
2 INZERILLI Luca 1983 30M Sprinteam - Catania 7 3 4. 2'23.73 792.6
3 NICOLOSI Dario 1983 30M Sprinteam - Catania 7 1 5. 2'26.09 779.7
4 CIATTO Luca Antonio 1983 30M Città dello Sport 7 7 6. 2'26.12 779.6
5 D'ARRIGO Massimiliano Na 1984 30M Città dello Sport 5 6 3. 2'36.30 728.8
6 SARDO Massimiliano 1986 30M Ekipe 6 1 6. 2'36.91 726.0
7 NAVILLI Alessio 1985 30M Stelle Marine 2 3 2. 2'43.69 695.9
8 GRASSO Valerio 1987 30M Waterpolo Messina 4 2 7. 2'50.85 666.7
9 BIONDO Santo 1987 30M Swimblu 2 8 6. 3'04.00 619.1

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :     1'55.74

RR   2'00.28   Corso And    Riccione 08/06/2004

1 CANTONE Davide 1982 35M Sporting Club Catania 6 4 1. 2'26.00 792.7
2 CALANCA Marco Flavio 1981 35M Stelle Marine 7 2 8. 2'29.95 771.8
3 BENIGNO Giorgio 1981 35M Altair Nuoto - Catania 6 6 4. 2'34.28 750.1
4 SARCIA' Carmelo 1980 35M Città dello Sport 3 4 1. 2'37.05 736.9
5 ULLO Tindaro 1978 35M Nuoto Milazzo 3 2 2. 2'40.84 719.6
6 RAGUSA Simone 1981 35M Sporting Club Catania 5 8 6. 2'47.38 691.4
7 NOTARO Alessandro 1981 35M Pol.Mimmo Ferrito 2 6 4. 3'02.57 633.9
8 CARBONE Felice Placido S 1980 35M Island 2 1 8. 3'11.71 603.7
9 RAZZA Ruggero 1980 35M Aqua Fit Club 1 6 3. 3'12.78 600.3

10 SCALISI Vincenzo 1979 35M Città dello Sport 1 3 5. 3'18.87 581.9

NON CLASSIFICATI

AIELLO Gaetano 1981 35M Megara Augusta NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :     1'57.51

RR   2'01.39   Carminati    Perth 20/04/2008

1 RUSSO Alessandro Ivano 1975 40M Città dello Sport 7 6 3. 2'19.24 843.9
2 GRASSO Giuseppe 1977 40M Torre Del Grifo Village 4 4 1. 2'31.44 775.9
3 SCIBILIA Simone Mario 1977 40M Swimblu 5 2 1. 2'31.87 773.7
4 ROCCA Salvatore 1973 40M HdueO Sport & Animaz.  CT 5 3 4. 2'36.39 751.3
5 CONTI Fabrizio 1976 40M Waterpolo Messina 4 1 3. 2'42.13 724.7
6 COLLURA Riccardo 1974 40M Brizz Nuoto - Acireale 3 5 4. 2'43.06 720.6
7 GIUFFRIDA Carmelo 1973 40M Brizz Nuoto - Acireale 4 6 6. 2'47.46 701.7
8 GENNARO Giuseppe 1973 40M Brizz Nuoto - Acireale 3 3 5. 2'47.62 701.0
9 VALENTI Salvatore 1973 40M Brizz Nuoto - Acireale 3 6 6. 2'57.56 661.8

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :     1'59.76

RR   1'59.60   Colombo M    Krany 30/08/2007

1 GIACOBBE Andrea 1970 45M Etna Nuoto 4 3 4. 2'43.10 734.2
2 SACCO Sergio 1968 45M Sprinteam - Catania 4 7 5. 2'46.11 720.9
3 NICOTRA Claudio 1968 45M Torre Del Grifo Village 1 8 1. 2'53.24 691.3
4 AZZARO Giuseppe Massimo 1968 45M Ekipe 2 5 3. 2'59.39 667.6
5 FLORIO Massimo 1969 45M Ulysse - Messina 3 7 7. 3'04.53 649.0
6 SPADA Carlo 1970 45M Catanzaro Nuoto 1 2 6. 3'22.02 592.8

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :     2'03.00

RR   2'15.12   Carminati    Londra 26/05/2016

1 MILLER Gaetano 1965 50M Aqua Fit Club 6 2 3. 2'33.36 802.0
2 CALAMIA Carmelo 1964 50M Tennis Cl. Match Ball -SR 6 7 5. 2'35.83 789.3
3 RAPPA Alberto Orazio Ant 1965 50M Ekipe 2 7 5. 3'03.21 671.3
4 NOTO Luigi 1965 50M Circ.Canottieri Ortigia 3 1 8. 3'05.04 664.7
5 SCARFI' Dario 1963 50M Circ.Canottieri Ortigia 1 7 7. 3'27.27 593.4

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :     2'14.83

RR   2'40.07   Monaco Se    Riccione 25/06/2009

1 BRESCHI Maurizio 1956 60M Tennis Cl. Match Ball -SR 4 5 2. 2'35.58 866.6 RR

2 CAMERA Camillo 1953 60M Lacinia Nuoto 1 5 4. 3'16.36 686.6

MASTER 75 UOMINI TEMPO BASE :     2'41.34

RR   3'02.00   D'Agostin    Catania 31/01/2016

1 PIGNATA Antonio 1940 75M Catanzaro Nuoto 1 1 8. 4'16.03 630.1
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Femminili
Serie

U25 DONNE

1 TROMBETTA Germana 1994 U2F Sporting Club Catania 2 8 3. 47.05 -0.0

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :       30.31

RR   33.24   Calcagno Lucia    Catania 07/01/2007

1 SANTAGATI Miriana Antoni 1992 25F Sprinteam - Catania 4 3 1. 36.24 836.3
2 NICOLOSI Sonia Maria 1991 25F Altair Nuoto - Catania 4 5 2. 37.50 808.2
3 ALESSI Ylenia 1991 25F Sporting Club Catania 4 4 3. 38.11 795.3
4 FAZIO Alice 1991 25F Island 4 7 7. 42.46 713.8
5 CANDELA Francesca 1990 25F Stelle Marine 4 1 8. 42.56 712.1
6 LA ROCCA Francesca 1992 25F Brizz Nuoto - Acireale 2 6 1. 45.55 665.4
7 FORTUNA Gaetana 1988 25F Torre Del Grifo Village 2 5 2. 45.56 665.2

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :       30.14

RR   32.47   Burgio Oriana    Siracusa 05/05/2013

1 SCROFANI Emanuela Maria 1987 30F Ondablu Ragusa 4 2 4. 38.32 786.5
2 ALFINO Roberta 1987 30F Città dello Sport 4 8 6. 42.31 712.3
3 ALFINO Vittoria 1984 30F Città dello Sport 3 4 3. 42.64 706.8

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :       31.16

RR   32.46   Burgio Oriana    Siracusa 03/05/2015

1 BIONDO Manuela 1982 35F Torre Del Grifo Village 4 6 5. 40.14 776.2
2 MANGIACASALE Annamaria 1982 35F Sporting Club Catania 3 1 1. 40.32 772.8
3 CHIRIELEISON Isabella 1978 35F Island 3 5 4. 42.79 728.2
4 VINCIGUERRA Maria Grazia 1979 35F Sprinteam - Catania 3 2 6. 44.86 694.6
5 MOSCUZZA Alessia 1979 35F Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 2. 53.62 581.1

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :       31.57

RR   32.14   Bosisio Franca    Cadice 17/09/2009

1 GRANATA Giuliana 1973 40F Sporting Club Catania 3 7 7. 45.18 698.7
2 GUZZETTA Cinzia 1973 40F Città dello Sport 2 3 4. 47.55 663.9
3 GARRETTO Valeria 1975 40F Sporting Club Catania 2 2 7. 52.78 598.1
4 GERACI Livia Maria 1975 40F Waterpolo Messina 2 4 8. 53.77 587.1

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :       31.95

RR   34.21   Eder M. Alwine    Riccione 26/06/2009

1 COCO Giuseppina 1970 45F Brizz Nuoto - Acireale 3 3 2. 41.27 774.1
2 CAMMARATA Liliana 1969 45F Brizz Nuoto - Acireale 3 6 5. 43.45 735.3
3 MOTTA Francesca 1972 45F Sporting Club Catania 3 8 8. 46.00 694.5
4 ALBANESE Valentina 1970 45F Sporting Club Catania 2 7 5. 47.72 669.5
5 RIGUCCIO Lara 1971 45F Brizz Nuoto - Acireale 1 5 3. 58.23 548.6
6 LA MOTTA Laura 1969 45F Waterpolo Messina 1 7 4. 1'00.87 524.8
7 MARINO Antonella Monica 1970 45F Torre Del Grifo Village 1 6 6. 1'04.01 499.1
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MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :       33.06

RR   35.45   Eder M. Alwine    Riccione 16/06/2012

1 BARBERA Iole 1965 50F Waterpolo Messina 1 4 1. 49.31 670.4
2 FINAZZI Maria Luisa 1963 50F Torre Del Grifo Village 2 1 6. 49.59 666.6
3 GHIURMINO Elisa 1964 50F Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 5. 1'03.08 524.1

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :       35.36

RR   36.26   Eder M. Alwine    Catania 29/01/2017

1 SPATARO Biagia 1962 55F Torre Del Grifo Village 1 2 7. 1'07.58 523.2
2 ZAPPULLA Caterina 1959 55F Altair Nuoto - Catania 1 8 8. 1'17.93 453.7

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 16:40

 Catania, 19 Marzo 2017 Comunicato 20
 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 2

Stampata il 19/03/2017 alle 17:43



4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Maschili
Serie

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :       26.42

RR   28.97   Cavarra I    Catania 22/03/2015

1 PUGLISI Fabrizio Rosario 1990 25M Torre Del Grifo Village 7 5 1. 30.40 869.0
2 RUSSO Marco 1989 25M Sprinteam - Catania 7 6 2. 31.21 846.5
3 ANZALONE Fabrizio 1989 25M Città dello Sport 7 2 5. 32.72 807.4
4 CUCE' Andrea Gabriele 1992 25M Sprinteam - Catania 7 7 6. 32.81 805.2
5 LIZZIO Leonardo 1991 25M Altair Nuoto - Catania 4 1 1. 37.87 697.6
6 INTERLICI Giovanni 1990 25M Circ.Canott. R.Di Lauria 4 6 5. 39.35 671.4

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :       26.62

RR   29.64   Pamucina    Riccione 16/06/2012

1 CAUDULLO Antonino 1986 30M Sporting Club Catania 7 3 4. 31.93 833.7
2 COSENTINO Alberto 1985 30M Sporting Club Catania 6 5 2. 34.85 763.8
3 BAGLIERI Andrea 1987 30M Etna Nuoto 6 6 3. 35.25 755.1
4 MOLLICA Alessandro 1984 30M Aqua Fit Club 5 6 2. 36.68 725.7
5 COLOMBO Luca Giuseppe 1986 30M Sprinteam - Catania 5 3 4. 37.90 702.3
6 FAZIOLI Davide 1984 30M Stelle Marine 4 5 4. 38.75 686.9
7 FAZIO Fabio 1984 30M Swimblu 1 7 5. 51.54 516.4
8 MENDOLIA Omar 1987 30M Nuoto Milazzo 1 8 7. 56.23 473.4

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :       27.36

RR   30.77   Rosselli    Riccione 29/06/2006

1 PAGLIA Marco 1981 35M Ondablu Ragusa 7 4 3. 31.60 865.8
2 SUSINNA Leandro 1981 35M Torre Del Grifo Village 6 4 1. 32.32 846.5
3 CORSO Emanuele 1982 35M Aqua Fit Club 5 4 1. 34.55 791.9
4 PRIVITERA Giovanni 1981 35M Etna Nuoto 6 3 4. 35.95 761.0
5 PRIVITERA Pietro 1978 35M Etna Nuoto 5 7 6. 38.43 711.9
6 DI STEFANO Giacomo 1980 35M HdueO Sport & Animaz.  CT 3 4 2. 39.11 699.5
7 COSTANTINO Davide 1978 35M Swimblu 3 1 7. 44.52 614.5
8 NOTARO Alessandro 1981 35M Pol.Mimmo Ferrito 2 1 8. 54.59 501.1

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :       27.75

RR   29.64   Felotti P    Riccione 07/06/2004

1 GARI Marzio 1973 40M Sprinteam - Catania 4 7 3. 37.91 732.0
2 TORRISI Marco 1977 40M Circ.Canottieri Ortigia 5 2 5. 38.34 723.7
3 SQUILLACI Luca 1977 40M Tennis Cl. Match Ball -SR 3 5 1. 38.61 718.7
4 CURRO' Gianluca 1973 40M Ulysse - Messina 2 4 1. 39.03 710.9
5 CORSALE Giuseppe 1974 40M Torre Del Grifo Village 5 1 7. 41.93 661.8

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :       28.49

RR   29.36   Colombo M    Perth 22/04/2008

1 URZI' Massimo Andrea 1968 45M Etna Nuoto 3 2 3. 39.54 720.5
2 GRASSO Carlo 1971 45M Sprinteam - Catania 4 3 7. 39.91 713.8
3 PANDOLFINI Benedetto 1969 45M Sprinteam - Catania 4 8 8. 39.98 712.6
4 PELLEGRINO Piero 1971 45M Sporting Club Catania 3 7 6. 43.82 650.1
5 MILAZZO Carmelo Antonio 1970 45M Torre Del Grifo Village 2 7 5. 45.31 628.7
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6 ARENA Mario 1968 45M Città dello Sport 2 8 6. 45.57 625.1
7 MAIOLINO Valerio 1969 45M Città dello Sport 1 4 1. 45.87 621.1
8 CALI' Sergio 1971 45M Onda Azzurra -Scordia 1 5 2. 48.20 591.0
9 GUARNIERI Nicola 1971 45M Brizz Nuoto - Acireale 1 3 8. 56.93 500.4

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :       29.14

RR   33.47   Griffo Fa    Siracusa 06/05/2007

1 MESSINA Dario 1963 50M Torre Del Grifo Village 5 5 3. 37.51 776.8
2 CACIA Carmelo 1966 50M Sprinteam - Catania 4 4 6. 39.64 735.1
3 ARENA Davide 1963 50M Sporting Club Catania 3 6 5. 41.15 708.1
4 MENDOLA Giovanni 1967 50M Etna Nuoto 2 5 2. 42.41 687.1
5 RAPPA Alberto Orazio Ant 1965 50M Ekipe 2 2 7. 45.79 636.3
6 D'AMICO Rosario Pasquale 1966 50M Nuoto Milazzo 1 2 4. 51.51 565.7
7 ANDALORO Salvatore 1964 50M Swimblu 1 1 6. 52.21 558.1

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :       30.30

RR   32.93   Griffo Fa    Palermo 25/05/2014

1 PANDOLFINI Maurizio 1958 55M Sporting Club Catania 3 3 4. 40.54 747.4
2 TIMPANO Domenico 1962 55M Etna Nuoto 2 6 3. 42.53 712.4
3 RIZZO Giancarlo 1962 55M Nuoto Milazzo 2 3 4. 42.61 711.1
4 BATTAGLIA Mario 1959 55M Brizz Nuoto - Acireale 3 8 8. 47.63 636.1
5 SPIZZONE Giancarlo 1960 55M Etna Nuoto 1 6 3. 51.04 593.6

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :       32.14

RR   37.86   Strano Vi    Catania 01/06/2014

NON CLASSIFICATI
STRANO Vincenzo 1954 60M Sprinteam - Catania SQ

Falsa partenza (40.43)

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :       33.58

RR   41.31   Conversi    Perth 22/04/2008

1 FOGLIA Vincenzo 1951 65M Lacinia Nuoto 4 2 2. 37.89 886.2
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Femminili
Serie

U25 DONNE

1 ALESSANDRONI Chiara 1994 U2F Stelle Marine 5 4 2. 30.91 -0.0
2 IMBESI Larissa 1996 U2F Swimblu 3 4 1. 35.42 -0.0
3 STERRANTINO Laura 1996 U2F Sporting Club Catania 2 2 1. 37.56 -0.0

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :       26.38

RR   27.60   Fortunato Elissa    Terrasini 24/05/2009

1 SANTAGATI Miriana Antoni 1992 25F Sprinteam - Catania 5 2 3. 32.14 820.7
2 LO CERTO Federica 1989 25F Sporting Club Catania 4 5 2. 34.07 774.2
3 LA ROCCA Francesca 1992 25F Brizz Nuoto - Acireale 4 8 4. 35.87 735.4
4 RIZZO Claudia 1990 25F Altair Nuoto - Catania 3 6 2. 36.79 717.0
5 PICCIONE Rita 1991 25F Waterpolo Messina 2 5 2. 38.48 685.5
6 SANTONOCITO Michela 1989 25F Città dello Sport 2 7 5. 45.37 581.4

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :       26.25

RR   27.70   Cassaro Romina    Catania 06/05/2006

1 ALBO Martina 1985 30F Sprinteam - Catania 5 3 4. 32.22 814.7
2 ALFINO Vittoria 1984 30F Città dello Sport 5 6 5. 32.68 803.2
3 LOMBARDO Irene 1987 30F Nuoto Milazzo 4 3 3. 34.14 768.8
4 MARRANZANO Mariangela 1984 30F Altair Nuoto - Catania 5 1 7. 35.52 739.0
5 ALFINO Roberta 1987 30F Città dello Sport 4 1 6. 36.94 710.6
6 GRASSO Melania 1986 30F Waterpolo Messina 2 3 3. 39.54 663.8
7 RUSSO Federica 1987 30F Brizz Nuoto - Acireale 3 8 7. 41.53 632.0
8 MASTROENI Chiara 1987 30F Nuoto Milazzo 3 1 8. 45.51 576.8
9 GULLOTTO Alessia 1986 30F Torre Del Grifo Village 2 6 6. 46.62 563.0

10 LO CURTO Floriana Maria 1987 30F Onda Azzurra -Scordia 1 7 4. 54.59 480.8

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :       26.73

RR   28.01   Zizzo Giuseppa    Messina 08/05/2016

1 FOTI Silvana 1981 35F Brizz Nuoto - Acireale 5 7 6. 32.77 815.6
2 VINCIGUERRA Maria Grazia 1979 35F Sprinteam - Catania 5 8 8. 35.96 743.3
3 CHIRIELEISON Isabella 1978 35F Island 4 2 5. 36.26 737.1
4 CASTORINA Anna Maria 1979 35F Torre Del Grifo Village 3 5 5. 39.01 685.2
5 PIRONTI Teresa 1980 35F Torre Del Grifo Village 3 7 6. 40.31 663.1
6 VICARI Franca Giuliana 1982 35F Aqua Fit Club 1 5 2. 50.13 533.2

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :       26.91

RR   28.10   Uberti Maria Paola    Catania 06/05/2006

1 QUARTARONE Elena 1977 40F Sporting Club Catania 5 5 1. 30.38 885.7
2 CINGARI Giada Maria Pier 1975 40F Brizz Nuoto - Acireale 3 2 4. 37.83 711.3
3 GENOVESE Maria Antoniett 1974 40F Island 1 2 5. 55.31 486.5
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MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :       27.50

RR   29.12   Uberti Maria Paola    Palermo 11/12/2011

1 ARICO' Antinea 1972 45F Waterpolo Messina 4 4 1. 33.72 815.5
2 MOTTA Francesca 1972 45F Sporting Club Catania 4 6 8. 41.07 669.5
3 CALVO Teresa 1972 45F Waterpolo Messina 2 4 4. 43.22 636.2
4 LA MOTTA Laura 1969 45F Waterpolo Messina 1 4 1. 47.48 579.1
5 RIGUCCIO Lara 1971 45F Brizz Nuoto - Acireale 2 1 7. 49.10 560.0
6 FAGONE Rosa 1971 45F Onda Azzurra -Scordia 1 1 6. 55.76 493.1

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :       28.34

RR   29.73   Uberti Maria Paola    Catania 22/03/2015

1 MICELI Monica 1965 50F Stelle Marine 3 3 3. 36.81 769.9
2 BORELLA Liliana 1965 50F Sporting Club Catania 4 7 7. 37.22 761.4
3 GHIURMINO Elisa 1964 50F Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 3. 51.00 555.6

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :       29.68

RR   32.44   Salvia Valentina    Palermo 13/12/2015

1 DELL'AQUILA Antonella 1959 55F Circ.Canottieri Ortigia 2 8 8. 49.16 603.7
2 SPATARO Biagia 1962 55F Torre Del Grifo Village 1 6 7. 57.52 515.9
3 ZAPPULLA Caterina 1959 55F Altair Nuoto - Catania 1 8 8. 1'07.22 441.5
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Maschili
Serie

U25 UOMINI

1 BASILE Gianfranco 1994 U2M Nuoto Milazzo 9 4 1. 28.64 -0.0
2 GULISANO Fabio 1994 U2M Sporting Club Catania 7 8 3. 30.98 -0.0
3 MAGNANO Marco 1995 U2M Circ.Canottieri Ortigia 6 5 8. 33.00 -0.0
4 RUSSO Sebastiano 1994 U2M Altair Nuoto - Catania 4 3 1. 33.64 -0.0

NON CLASSIFICATI

CARTONE Claudio 1996 U2M Nuoto Milazzo SQ

Falsa partenza (32.03)

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :       23.11

RR   24.37   Caleca Lu    Palermo 02/03/2014

1 CONTE Livio 1988 25M Sporting Club Catania 13 5 1. 25.32 912.7
2 VENTURA Francesco 1989 25M Megara Augusta 13 7 4. 27.25 848.0
3 ANZALONE Fabrizio 1989 25M Città dello Sport 12 5 1. 28.08 823.0
4 SPINA Giovanni 1989 25M Sporting Club Catania 12 2 2. 28.39 814.0
5 SANGIORGIO Emanuele 1991 25M Etna Nuoto 12 1 5. 29.47 784.1
6 FESTUCCIA Alessio 1988 25M Stelle Marine 11 2 2. 29.69 778.3
7 FERRO Marco 1991 25M Megara Augusta 9 5 3. 30.49 757.9
8 BONGIOVANNI Silvio 1991 25M Brizz Nuoto - Acireale 10 8 7. 30.84 749.3

MALAPONTE Daniele 1991 25M Sprinteam - Catania 10 2 7. 30.84 749.3
10 MENDOLA Marco 1989 25M Brizz Nuoto - Acireale 9 3 6. 31.54 732.7
11 BOTTA Alessio 1988 25M Altair Nuoto - Catania 6 4 6. 32.14 719.0
12 GRESTA Michael 1989 25M Brizz Nuoto - Acireale 3 3 1. 32.55 709.9
13 INTERLICI Giovanni 1990 25M Circ.Canott. R.Di Lauria 8 1 7. 33.76 684.5
14 MARINO Giuseppe 1990 25M Island 3 7 3. 34.91 661.9

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :       23.04

RR   24.83   Siciliano    Stanford 06/08/2006

1 RISUGLIA Giuseppe 1984 30M Torre Del Grifo Village 13 4 2. 26.03 885.1
2 LENTINI Giancarlo 1986 30M Circ.Canottieri Ortigia 13 8 6. 28.57 806.4
3 BAGLIERI Andrea 1987 30M Etna Nuoto 13 1 8. 29.24 787.9
4 COSENTINO Alberto 1985 30M Sporting Club Catania 11 3 5. 30.11 765.1
5 TRIFILO' Antonino 1987 30M Island 12 6 7. 30.15 764.1
6 COLOMBO Luca Giuseppe 1986 30M Sprinteam - Catania 10 3 6. 30.45 756.6
7 TORRE Sandro 1987 30M Island 9 7 5. 31.20 738.4
8 RUSSO Adriano 1986 30M Swimblu 6 2 3. 31.52 730.9
9 LA SPADA Marcello 1985 30M Nuoto Milazzo 8 8 4. 32.01 719.7

10 DI SAVA Salvatore 1983 30M Onda Azzurra -Scordia 1 4 1. 35.62 646.8
11 FAZIO Fabio 1984 30M Swimblu 3 8 5. 38.27 602.0
12 MENDOLIA Omar 1987 30M Nuoto Milazzo 1 8 4. 42.08 547.5

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :       23.40

RR   24.70   Conti Mar    Catania 16/05/1999

1 PAGLIA Marco 1981 35M Ondablu Ragusa 13 6 5. 27.38 854.6
2 CALANCA Marco Flavio 1981 35M Stelle Marine 11 4 1. 28.90 809.6
3 FARRUGGIO Valerio Maria 1981 35M Brizz Nuoto - Acireale 11 6 3. 29.78 785.7
4 PRIVITERA Giovanni 1981 35M Etna Nuoto 12 7 6. 29.93 781.8
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5 BUCELLO Marco 1982 35M Torre Del Grifo Village 8 4 3. 31.28 748.0
6 DI STEFANO Giacomo 1980 35M HdueO Sport & Animaz.  CT 7 3 6. 31.55 741.6
7 PRIVITERA Giuseppe Ricca 1978 35M Etna Nuoto 5 3 2. 31.80 735.8
8 MARCIANTE Giancarlo 1980 35M Circ.Canottieri Ortigia 6 3 5. 31.92 733.0
9 TEDESCHI Marco 1979 35M Stelle Marine 6 7 7. 32.89 711.4

10 ROLLIN Luca 1980 35M Etna Nuoto 4 8 5. 34.73 673.7
11 VEGNA Roberto 1978 35M Sprinteam - Catania 2 1 5. 40.01 584.8

NON CLASSIFICATI

DODDO Daniele 1980 35M Swimblu NP

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :       23.93

RR   24.67   Tarricone    San Marin 08/03/2003

1 VISCUSO Francesco 1973 40M Tennis Cl. Match Ball -SR 13 2 7. 29.02 824.6
2 GARI Marzio 1973 40M Sprinteam - Catania 10 6 2. 30.00 797.6
3 SCIBILIA Simone Mario 1977 40M Swimblu 9 2 2. 30.13 794.2
4 COLLURA Riccardo 1974 40M Brizz Nuoto - Acireale 7 4 2. 30.47 785.3
5 SOFIA Antonio 1974 40M Island 8 6 1. 30.50 784.5
6 PETTA Giacomo 1977 40M Circ.Canottieri Ortigia 6 6 1. 30.86 775.4
7 GRASSO Giuseppe 1977 40M Torre Del Grifo Village 7 1 4. 31.33 763.8
8 TORRISI Marco 1977 40M Circ.Canottieri Ortigia 6 1 2. 31.38 762.5
9 GENNARO Giuseppe 1973 40M Brizz Nuoto - Acireale 6 8 4. 31.71 754.6

10 CANTONE Carmelo Daniele 1976 40M Sporting Club Catania 8 5 5. 32.06 746.4
11 VINCIGUERRA Giorgio Rodo 1973 40M Sprinteam - Catania 4 7 3. 34.25 698.6
12 VALENTI Salvatore 1973 40M Brizz Nuoto - Acireale 4 2 6. 34.98 684.1
13 MARCHESE Angelo 1973 40M Onda Azzurra -Scordia 1 3 2. 36.94 647.8
14 ITALIANO Andrea 1974 40M Island 1 5 3. 37.78 633.4
15 PAONE Vincenzo 1973 40M Catanzaro Nuoto 1 6 5. 42.54 562.5

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :       24.48

RR   24.66   Colombo M    Krany 30/08/2007

1 ALDISIO Francesco 1972 45M Sprinteam - Catania 13 3 3. 26.95 908.3
2 SGARLATA Sergio 1970 45M Brizz Nuoto - Acireale 12 3 4. 28.97 845.0
3 CHISARI Angelo 1969 45M Torre Del Grifo Village 10 4 1. 29.54 828.7
4 TRICOMI Raffaele 1971 45M Swimblu 10 5 4. 30.05 814.6
5 CELI Dario 1972 45M Island 8 3 2. 30.95 790.9
6 PANDOLFINI Benedetto 1969 45M Sprinteam - Catania 9 6 4. 31.00 789.6
7 LUPO Salvatore 1969 45M Sprinteam - Catania 9 1 7. 31.60 774.6
8 GRASSO Carlo 1971 45M Sprinteam - Catania 7 7 8. 32.49 753.4
9 RENDA Tonino 1972 45M Torre Del Grifo Village 5 1 5. 33.48 731.1

10 MILAZZO Carmelo Antonio 1970 45M Torre Del Grifo Village 5 8 6. 33.94 721.2
11 URZI' Massimo Andrea 1968 45M Etna Nuoto 4 6 4. 34.31 713.4
12 ZANFARDINO Gaetano 1971 45M Island 8 2 8. 34.36 712.4
13 AZZARO Giuseppe Massimo 1968 45M Ekipe 4 5 7. 36.10 678.1
14 CONFORTO Daniele 1970 45M Aqua Fit Club 2 3 1. 36.97 662.1
15 DI NATALE Domenico 1968 45M Swimblu 2 2 2. 37.66 650.0
16 GUARNIERI Nicola 1971 45M Brizz Nuoto - Acireale 2 6 3. 38.58 634.5
17 MARTORANA Filippo 1972 45M Sprinteam - Catania 2 8 7. 42.32 578.4
18 CALI' Sergio 1971 45M Onda Azzurra -Scordia 1 7 6. 43.08 568.2
19 GIUNTA Francesco 1970 45M Island 1 2 7. 43.12 567.7

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :       24.85

RR   26.09   Conti Mar    Londra 29/05/2016

1 CARTALEMI Massimo Salvat 1967 50M Sprinteam - Catania 11 5 4. 30.01 828.0
2 CICERO Massimo 1967 50M Etna Nuoto 10 1 5. 30.42 816.9
3 GARRETTO Orazio 1963 50M Sporting Club Catania 7 2 5. 31.38 791.9
4 FAILLA Salvatore 1966 50M Etna Nuoto 7 6 7. 31.88 779.4
5 MAZZA Giovanni 1964 50M Sprinteam - Catania 8 7 6. 33.15 749.6
6 COCUZZA Stefano 1966 50M Sprinteam - Catania 3 5 2. 33.59 739.8
7 ARENA Davide 1963 50M Sporting Club Catania 4 4 2. 33.97 731.5
8 SORRENTINI Marco 1965 50M Stelle Marine 5 2 8. 34.70 716.1
9 CARDELLA Giuseppe 1966 50M Pol Nadir - Palermo 3 6 4. 35.35 702.9
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10 DI STEFANO Fabio 1967 50M Aqua Fit Club 2 5 4. 39.34 631.6
11 D'AMICO Rosario Pasquale 1966 50M Nuoto Milazzo 1 1 8. 46.44 535.1

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :       25.66

RR   27.53   Griffo Fa    Catania 16/03/2014

1 NANIA Salvatore 1959 55M Torre Del Grifo Village 12 4 3. 28.61 896.8
2 CUZZOCREA Antonio 1959 55M Brizz Nuoto - Acireale 7 5 1. 30.46 842.4
3 CAMPISI Gianfranco 1962 55M Sprinteam - Catania 5 4 1. 31.29 820.0
4 TIMPANO Domenico 1962 55M Etna Nuoto 5 6 3. 32.18 797.3
5 COSTANTINO Cesare Alessa 1960 55M Sprinteam - Catania 5 5 4. 32.97 778.2
6 BATTAGLIA Mario 1959 55M Brizz Nuoto - Acireale 5 7 7. 34.39 746.1
7 SPIZZONE Giancarlo 1960 55M Etna Nuoto 3 1 6. 38.53 665.9

NON CLASSIFICATI

PENNISI Rosario 1960 55M Brizz Nuoto - Acireale NP

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :       26.47

RR   29.52   Bellofior    Perth 22/04/2008

NON CLASSIFICATI
MAZZUCA Nicola 1956 60M Catanzaro Nuoto SQ

Falsa partenza (34.38)

MASTER 75 UOMINI TEMPO BASE :       30.98

RR   38.63   D'Agostin    Siracusa 21/05/2016

1 LANZAFAME Armando 1940 75M Sporting Club Catania 2 7 6. 41.70 742.9
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Femminili
Serie

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :     1'02.76

RR   1'07.53   Lo Sicco Stefania    Londra 26/05/2016

1 BAFFO Eleonora 1992 25F Sprinteam - Catania 1 4 1. 1'16.27 822.8

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :     1'03.19

RR   1'07.22   Corbino Valeria    Riccione 13/06/2012

1 PERDICHIZZI Lidia 1983 30F Swimblu 1 6 4. 1'45.03 601.6

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :     1'05.85

RR   1'07.14   Bosisio Franca    Cadice 16/09/2009

1 PANEBIANCO Valentina 1976 40F Sporting Club Catania 1 3 3. 1'36.27 684.0

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :     1'10.05

RR   1'12.44   Noera Giulia    Catania 29/01/2017

1 SICLARI Marzia Rosy 1967 50F Torre Del Grifo Village 1 5 2. 1'20.90 865.8
2 PIATTELI Carla 1963 50F Aqua Fit Club 1 2 5. 2'53.36 404.0
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Maschili
Serie

U25 UOMINI

1 VIRZI' Damiano 1994 U2M HdueO Sport & Animaz.  CT 3 5 4. 1'18.99 0.0

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :       54.69

1 FURIA Antonio 1991 25M Sprinteam - Catania 4 4 1. 57.70 947.8
2 ZUCCARO Danilo 1991 25M Altair Nuoto - Catania 3 3 1. 1'11.98 759.7
3 COSTANZO Luca Giuseppe 1989 25M Sprinteam - Catania 4 8 8. 1'13.79 741.1
4 SIMONE Massimiliano 1988 25M Città dello Sport 1 5 4. 1'21.41 671.7

NON CLASSIFICATI

DEL POPOLO Salvatore 1991 25M Brizz Nuoto - Acireale SQ

Nuotata irregolare (1'19.66)

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :       55.24

1 NICOTRA Marco 1986 30M Altair Nuoto - Catania 4 2 5. 1'10.49 783.6
2 BELLABUONO Marco 1983 30M Sprinteam - Catania 3 4 2. 1'13.63 750.2
3 IMPELLIZZERI Claudio 1983 30M Città dello Sport 1 7 5. 1'24.94 650.3

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :       56.05

1 BRUGALETTA Giampiero 1981 35M Ondablu Ragusa 4 3 2. 1'08.90 813.5
2 CANTONE Davide 1982 35M Sporting Club Catania 2 4 1. 1'14.81 749.2
3 STRANO Giuseppe 1980 35M Sprinteam - Catania 2 3 2. 1'16.54 732.3
4 LA SPADA Biagio 1981 35M Nuoto Milazzo 1 3 1. 1'17.94 719.1
5 ALDERISI Giuseppe 1980 35M Ondablu Ragusa 1 4 2. 1'19.79 702.4
6 RAGUSA Simone 1981 35M Sporting Club Catania 3 7 5. 1'25.00 659.4
7 MORELLI Andrea 1979 35M Sporting Club Catania 1 8 8. 2'09.84 431.6

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :       57.32

1 DI BELLA Armando 1973 40M Sprinteam - Catania 3 6 3. 1'18.60 729.2
2 CANTONE Carmelo Daniele 1976 40M Sporting Club Catania 2 2 4. 1'20.01 716.4
3 SCATA' Giuseppe 1976 40M Sprinteam - Catania 2 6 5. 1'20.60 711.1

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :       58.90

1 ALDISIO Francesco 1972 45M Sprinteam - Catania 4 5 3. 1'09.25 850.5
2 PICCIONE Marco 1969 45M Torre Del Grifo Village 4 1 6. 1'10.99 829.6
3 FERRARA Mario 1972 45M Sprinteam - Catania 4 7 7. 1'11.35 825.5
4 BAJELI Antonino 1971 45M Altair Nuoto - Catania 2 5 3. 1'18.29 752.3
5 BRUNO Riccardo Francesco 1969 45M Sporting Club Catania 1 1 7. 1'51.59 527.8
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :     1'00.65

1 MANAGO' Alvaro Maria 1963 50M Torre Del Grifo Village 4 6 4. 1'09.60 871.4
2 BONFORTE Fausto 1965 50M Aqua Fit Club 1 6 3. 1'21.35 745.5
3 CALAMIA Carmelo 1964 50M Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 6. 1'36.71 627.1
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Rana - Femminili
Serie

Serie 1
1 6 LO NIGRO Raffaella 1972 45F Sprinteam - Catania 1'44.33 1'55.64 3'39.97
2 5 RIZZO Caterina 1984 30F Aqua Fit Club 1'46.86 1'59.69 3'46.55
3 4 MOSCUZZA Alessia 1979 35F Tennis Cl. Match Ball -SR 1'55.59 2'04.49 4'00.08
4 3 OREFICE Lilia 1986 30F Circ.Canottieri Ortigia 1'57.49 2'09.17 4'06.66
5 2 BONANNO Margherita 1968 45F Sprinteam - Catania 2'14.02 2'15.80 4'29.82

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 17:37

Serie 2
1 4 CASELLA Barbara 1973 40F Aqua Fit Club 1'30.88 1'35.45 3'06.33
2 5 GROSSO Ornella 1982 35F Pol Nadir - Palermo 1'35.48 1'46.74 3'22.22
3 6 RUSSO Giuseppina 1966 50F Ekipe 1'39.95 1'52.18 3'32.13
4 3 DE PASQUALE Roberta 1982 35F Island 1'41.00 1'55.60 3'36.60
5 2 SCANNAVINO Alessandra 1987 30F Ondablu Ragusa 1'43.48 1'59.60 3'43.08
6 1 BORELLA Liliana 1965 50F Sporting Club Catania 1'58.46 2'04.45 4'02.91

NON CLASSIFICATI

7 STANIC Svetlana 1967 50F Tennis Cl. Match Ball -SR NP
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Femminili
Serie

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :     2'40.83

RR   2'51.95   Burgio Oriana    Palermo 29/11/2009

1 SCANNAVINO Alessandra 1987 30F Ondablu Ragusa 2 2 5. 3'43.08 720.9
2 RIZZO Caterina 1984 30F Aqua Fit Club 1 5 2. 3'46.55 709.9
3 OREFICE Lilia 1986 30F Circ.Canottieri Ortigia 1 3 4. 4'06.66 652.0

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :     2'43.75

RR   2'55.25   Seminatore Sabrina    Chianciano 27/06/2003

1 GROSSO Ornella 1982 35F Pol Nadir - Palermo 2 5 2. 3'22.22 809.7
2 DE PASQUALE Roberta 1982 35F Island 2 3 4. 3'36.60 756.0
3 MOSCUZZA Alessia 1979 35F Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 3. 4'00.08 682.0

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :     2'44.77

RR   2'54.35   Seminatore Sabrina    Trieste 08/07/2005

1 CASELLA Barbara 1973 40F Aqua Fit Club 2 4 1. 3'06.33 884.2

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :     2'50.47

RR   3'03.57   Seminatore Sabrina    Siracusa 09/05/2010

1 LO NIGRO Raffaella 1972 45F Sprinteam - Catania 1 6 1. 3'39.97 774.9
2 BONANNO Margherita 1968 45F Sprinteam - Catania 1 2 5. 4'29.82 631.7

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :     2'58.93

RR   3'21.14   Castello Francesca    Palermo 24/02/2008

1 RUSSO Giuseppina 1966 50F Ekipe 2 6 3. 3'32.13 843.4
2 BORELLA Liliana 1965 50F Sporting Club Catania 2 1 6. 4'02.91 736.6

NON CLASSIFICATI

STANIC Svetlana 1967 50F Tennis Cl. Match Ball -SR NP
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Rana - Maschili
Serie

Serie 1
1 3 TOSTO Marco 1985 30M Aqua Fit Club 1'45.91 1'59.03 3'44.94
2 5 PELLEGRINO Piero 1971 45M Sporting Club Catania 1'49.36 2'08.13 3'57.49
3 1 PAONE Vincenzo 1973 40M Catanzaro Nuoto 1'56.17 2'10.08 4'06.25
4 7 DI NATALE Domenico 1968 45M Swimblu 1'58.86 2'22.86 4'21.72
5 4 GALIANO Antonino 1966 50M Etna Nuoto 1'57.76 2'27.50 4'25.26
6 8 SCALISI Leonardo 1963 50M Sporting Club Catania 2'09.22 2'23.71 4'32.93
7 2 IRA Vincenzo 1948 65M Circ.Canottieri Ortigia 2'28.09 2'34.89 5'02.98

NON CLASSIFICATI

6 TRIO Saverio 1973 40M Swimblu RIT

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 17:47

Serie 2
1 4 DELLA GATTA Giacomo 1966 50M Pol Nadir - Palermo 1'37.47 1'48.21 3'25.68
2 2 SFERLAZZO Angelo Giusepp 1980 35M Sporting Club Catania 1'40.47 1'47.07 3'27.54
3 5 SURIANO Angelo Maria 1973 40M Torre Del Grifo Village 1'41.24 1'51.76 3'33.00
4 1 CALAMITA Francesco 1979 35M Aqua Fit Club 1'45.94 1'54.18 3'40.12
5 7 IUDICA Giuseppe 1970 45M Etna Nuoto 1'50.93 1'54.78 3'45.71
6 3 MESSINA Marco 1969 45M Città dello Sport 1'46.91 2'00.20 3'47.11
7 6 MACCARRONE Alessio 1992 25M Brizz Nuoto - Acireale 1'51.76 1'58.18 3'49.94
8 8 CARDILLO Angelo 1973 40M Swimblu 1'49.14 2'06.98 3'56.12

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 17:51

Serie 3
1 5 LO MONACO Giovanni 1988 25M Aqua Fit Club 1'34.63 1'39.40 3'14.03
2 2 RENDA Tonino 1972 45M Torre Del Grifo Village 1'38.18 1'44.88 3'23.06
3 1 SQUILLACI Luca 1977 40M Tennis Cl. Match Ball -SR 1'38.21 1'45.59 3'23.80
4 6 GRASSO Giuseppe 1990 25M Waterpolo Messina 1'37.03 1'47.29 3'24.32
5 7 GAROFALO Francesco 1954 60M Lacinia Nuoto 1'37.57 1'47.57 3'25.14
6 4 MESSINA Andrea 1990 25M Sporting Club Catania 1'38.72 1'46.91 3'25.63
7 3 RUSSO Salvatore 1991 25M Ekipe 1'38.89 1'49.44 3'28.33

    Pubblicata: 19/03/2017 ore 17:58

Serie 4
1 4 PLATANIA Luca 1982 35M Torre Del Grifo Village 1'17.39 1'28.29 2'45.68
2 5 CARAMMA Amedeo 1996 U2M CS Nuoto Gravina di CT 1'28.58 1'36.69 3'05.27
3 7 MAUGERI Claudio Antonio 1993 U2M Brizz Nuoto - Acireale 1'29.64 1'37.77 3'07.41
4 3 FARINA Silvio 1979 35M Megara Augusta 1'29.24 1'41.69 3'10.93
5 2 RANDAZZO Orazio 1964 50M Sprinteam - Catania 1'34.75 1'41.35 3'16.10
6 6 GUIDI Fabrizio 1961 55M Circolo Canottieri Aniene 1'32.45 1'48.10 3'20.55
7 8 PILI Riccardo 1956 60M Sprinteam - Catania 1'39.03 1'46.51 3'25.54
8 1 PRIVITERA Gianluca 1992 25M Island 1'40.26 1'45.91 3'26.17
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4° Trofeo Etna Nuoto

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Maschili
Serie

U25 UOMINI

1 CARAMMA Amedeo 1996 U2M CS Nuoto Gravina di CT 4 5 2. 3'05.27 0.0
2 MAUGERI Claudio Antonio 1993 U2M Brizz Nuoto - Acireale 4 7 3. 3'07.41 0.0

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :     2'20.19

1 LO MONACO Giovanni 1988 25M Aqua Fit Club 3 5 1. 3'14.03 722.5
2 GRASSO Giuseppe 1990 25M Waterpolo Messina 3 6 4. 3'24.32 686.1
3 MESSINA Andrea 1990 25M Sporting Club Catania 3 4 6. 3'25.63 681.7
4 PRIVITERA Gianluca 1992 25M Island 4 1 8. 3'26.17 679.9
5 RUSSO Salvatore 1991 25M Ekipe 3 3 7. 3'28.33 672.9
6 MACCARRONE Alessio 1992 25M Brizz Nuoto - Acireale 2 6 7. 3'49.94 609.6

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :     2'21.61

1 TOSTO Marco 1985 30M Aqua Fit Club 1 3 1. 3'44.94 629.5

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :     2'23.50

1 PLATANIA Luca 1982 35M Torre Del Grifo Village 4 4 1. 2'45.68 866.1 RR

2 FARINA Silvio 1979 35M Megara Augusta 4 3 4. 3'10.93 751.5
3 SFERLAZZO Angelo Giusepp 1980 35M Sporting Club Catania 2 2 2. 3'27.54 691.4
4 CALAMITA Francesco 1979 35M Aqua Fit Club 2 1 4. 3'40.12 651.9

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :     2'26.69

1 SQUILLACI Luca 1977 40M Tennis Cl. Match Ball -SR 3 1 3. 3'23.80 719.7
2 SURIANO Angelo Maria 1973 40M Torre Del Grifo Village 2 5 3. 3'33.00 688.6
3 CARDILLO Angelo 1973 40M Swimblu 2 8 8. 3'56.12 621.2
4 PAONE Vincenzo 1973 40M Catanzaro Nuoto 1 1 3. 4'06.25 595.7

NON CLASSIFICATI

TRIO Saverio 1973 40M Swimblu RIT

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :     2'31.74

1 RENDA Tonino 1972 45M Torre Del Grifo Village 3 2 2. 3'23.06 747.2
2 IUDICA Giuseppe 1970 45M Etna Nuoto 2 7 5. 3'45.71 672.2
3 MESSINA Marco 1969 45M Città dello Sport 2 3 6. 3'47.11 668.1
4 PELLEGRINO Piero 1971 45M Sporting Club Catania 1 5 2. 3'57.49 638.9
5 DI NATALE Domenico 1968 45M Swimblu 1 7 4. 4'21.72 579.7

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :     2'36.75

1 RANDAZZO Orazio 1964 50M Sprinteam - Catania 4 2 5. 3'16.10 799.3
2 DELLA GATTA Giacomo 1966 50M Pol Nadir - Palermo 2 4 1. 3'25.68 762.1
3 GALIANO Antonino 1966 50M Etna Nuoto 1 4 5. 4'25.26 590.9
4 SCALISI Leonardo 1963 50M Sporting Club Catania 1 8 6. 4'32.93 574.3
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :     2'42.37

1 GUIDI Fabrizio 1961 55M Circolo Canottieri Aniene 4 6 6. 3'20.55 809.6

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :     2'50.52

1 GAROFALO Francesco 1954 60M Lacinia Nuoto 3 7 5. 3'25.14 831.2
2 PILI Riccardo 1956 60M Sprinteam - Catania 4 8 7. 3'25.54 829.6

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :     3'00.21

1 IRA Vincenzo 1948 65M Circ.Canottieri Ortigia 1 2 7. 5'02.98 594.7
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